

Stavba: „2022-062 - Elektroinstalace na očním operačním sále II - Nemocnice Kyjov“

EBM TZB s.r.o.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Celkem [CZK]
		Celkem bez DPH				246 792 Kč
		1. Mediální plyny				246 792 Kč
Díl:	M39	Montáže zdravotnických a laboratorních zařízení				0 Kč
108	39003	Lékařský panel pro mediální plyny	kus	-20,0	2 750,0 Kč	-55 000 Kč
						0 Kč
		Medicínální plyny - O2, Air, N2O, Vac, AGSS				0 Kč
N		měděná trubka 8x1	m	15,0	241,0 Kč	3 615 Kč
N		měděná trubka 12x1	m	89,0	306,0 Kč	27 234 Kč
N		měděná trubka 18x1	m	43,0	420,0 Kč	18 060 Kč
N		tvarovky Cu do pr.18	ks	36,0	170,0 Kč	6 120 Kč
N		Ag pájka 45+pasta	g	400,0	18,7 Kč	7 480 Kč
N		chránička potrubí-oc.trubka 26.9x2.6 (0.5m)	ks	4,0	216,0 Kč	864 Kč
N		konzole jednoduchá	ks	8,0	225,0 Kč	1 800 Kč
N		konzole středně složitá	ks	12,0	481,0 Kč	5 772 Kč
N		ochranný plyn pro pájení Cu trubek	m	147,0	7,3 Kč	1 073 Kč
N		značení potrubí	m	147,0	33,0 Kč	4 851 Kč
N		lékařský nástěnný panel s terminální jednotkou do zdi	ks	4,0	2 860,0 Kč	11 440 Kč
N		ventilová krabice pro 4 plyny kompletní do zdi (4x uzav.ventil,4x příp.zálohy,4x čidlo snímání tlaku)	ks	1,0	53 300,0 Kč	53 300 Kč
N		monitorovací zařízení s dotyk.LCD displejem pro 12 vstupů do zdi, uživatelsky nastavitelné, příprava pro měření spotřeby plynu	ks	1,0	25 340,0 Kč	25 340 Kč
N		kabel signalizace	m	36,0	308,0 Kč	11 088 Kč
N		instalační komplex pevný PS 07, výbava 1xO2, 1xAir 1x N2O, 1x Vac, 1x AGSS; 8x zásuvka 230V, 6xPA, 4x RJ45, 2x medilišta 300 mm; kotvení na stávající desku stativu	ks	1,0	95 960,0 Kč	95 960 Kč
N		demontáž stávajících potrubních rozvodů vč. likvidace	hod	4,0	620,0 Kč	2 480 Kč
N		přesun hmot	ks	1,0	20 464,6 Kč	20 465 Kč
N		zkoušky a revize plynových částí - potrubí	ks	1,0	4 850,0 Kč	4 850 Kč